Бобруйский городской    исполнительный комитет

__________________________________
наименование юридического лица (фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется) индивидуального предпринимателя),
___________________________________
местонахождение юридического лица, почтовый адрес (место жительства индивидуального предпринимателя), номер контактного телефона,

___________________________________
регистрационный номер в ЕГР, наименование государственного

___________________________________
органа, иной государственной организации, осуществивших государственную регистрацию
ЗАЯВЛЕНИЕ
о получении решения о предоставлении геологического отвода с выдачей в установленном порядке акта, удостоверяющего геологический отвод
Прошу предоставить геологический отвод с выдачей в установленном порядке акта, удостоверяющего геологический отвод ___________________
__________________________________________________________________
(указать местоположения геологического отвода)
__________________________________________________________________,

__________________________________________________________________
Цель предоставления геологического отвода: ___________________________
__________________________________________________________________
Перечень прилагаемых документов:
· копия документа, подтверждающего государственную регистрацию юридического лица или индивидуального предпринимателя;
· топографический план (карта) или копия плана земельного участка, в границах которого располагается испрашиваемый участок недр, и геологические разрезы, на которых должны быть нанесены границы испрашиваемого геологического отвода

· перечень планируемых работ по геологическому изучению недр;
· копия концессионного договора, зарегистрированного в государственном реестре концессионных договоров, или копия инвестиционного договора, зарегистрированного в Государственном реестре инвестиционных договоров с Республикой Беларусь, если решение о предоставлении геологического отвода принимается в связи с заключением таких договоров.

	(наименование должности руководителя или уполномоченного им должностного лица)

	(подпись)
М.П*

	(инициалы, фамилия)

	дата заявления

_________________________
*Проставляется в случае наличия печати у юридического лица